
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: MCH-28183/2022/PAPP/BD

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky Chotěboř“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000014“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-021565“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky Chotěboř" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KOBIT, spol. s r.o.
Sídlo: Rozvojová 269

16500 Praha
IČO: 44792247
Datum a čas doručení nabídky: 08.07.2022 08:58
Nabídková cena: 8 814 850

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: THT Polička, s.r.o.
Sídlo: Starohradská 316

57201 Polička
IČO: 46508147
Datum a čas doručení nabídky: 11.07.2022 06:52
Nabídková cena: 8 857 200

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky Chotěboř":

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název: KOBIT, spol. s r. o.
Sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha
IČO: 44792247
Nabídková cena: 8 814 850

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Výpis z Živnostenského rejstříku
Výpis z Obchodního rejstříku
Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení včetně
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

V Chotěboři dne 21.07.2022

Ing. Dita Benáková, v.r.

2 /2










		2022-07-21T08:48:10+0200
	Ing. Dita Benáková




